Ek-I.605.239.2012
(2012/055258)

Wyniki konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Rybnika nr 220/2012 z dnia 8 maja   2012 r., na wsparcie realizacji zadania publicznego Miasta Rybnika w obszarze: ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego.

	Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego


	lp.
	podmiot
	adres

	nazwa zadania
	kwota dotacji 
[zł]

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Stowarzyszenie „Rybnicki Klub Miłośników Kwiatów”
	ul. Saint Vallier 1

44-200 Rybnik
	XV Międzynarodowa Wystawa Mieczyków, Dalii i Kompozycji Kwiatowych
	3 000

	2
	Stowarzyszenie „Rybnicki Klub Miłośników Kwiatów”
	ul. Saint Vallier 1

44-200 Rybnik
	XXII Międzynarodowa Wystawa Lilii i Kompozycji Kwiatowych 
	2 000
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